

估 價 單

No. _____

ESTIMATE

南臺科技大學

台照

105年12月 日

品 名	規 格	數 量	單 價	金 額	備 註
DESCRIPTION	STANDARD	QUANTITY	U N	AMOUNT	REMARK
1 蘇南鐵路旁樹木修剪					
2 1. 技術工		51	2800	14000	
3 2. 技 工		51	2000	10000	
4 3. 吊 車		1台	10500	10500	
5 4. 8.8吋鋼絞線		0.50		3500	
6 5. 山 藤		0.50		3500	
7 6. 樹枝運車		2台	18000	36000	
8 7. 机具損耗		一式		3000	
9					
10			小計	80500	
11 尚等稅				4025	
12			共計	84525	
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
新台幣			拾捌萬肆仟伍佰貳拾伍元整		



1. 本估價單有效期間至 年 月 日止

This estimate is valid for

2. 如蒙惠顧請先付訂金

成

簽

章

中華民國

102年9月1日

免用統一發票收據

統一編號：

73502634

南台科技大學

台照

地址：

摘要	數量	單價	總價	備註
西己鑰匙	5	80	400	收據專用章 信心科技門鎖印行 開裝配鎖 遙控按裝拷貝·刻印 統一編號 08456707 電話:2335732 台南市永康區中山南路550號
L413B				
急辦				
			400	
合計新台幣			萬 千 百 拾 元 角	銀貨兩訖 志祥吳

中華民國

102年9月1日

免用統一發票收據

統一編號：

73502634

南台科技大學

台照

地址：

摘要	數量	單價	總價	備註
西己鑰匙	5	80	400	收據專用章 信心科技門鎖印行 開裝配鎖 遙控按裝拷貝·刻印 統一編號 08456707 電話:2335732 台南市永康區中山南路550號
L413B				
急辦				
			400	
合計新台幣			萬 千 百 拾 元 角	銀貨兩訖 志祥吳

編號	品 名	規 格	數 量	單 價	總 價	用 途
01	資料夾...等		一批		✓ 3,498	
02	修正机...等		一批		✓ 2,354	
03	填寫問卷時 贈品一購物袋	個	300	✓ 5	✓ 1,500	
04	學生工讀金	時	40	109	✓ 4,360	
05						
合 計					13,352	

編號	品名	規格	數量	單價	總價	用途
01	資料夾...等		一批		3,498	
02	修正机...等		一批		2,354	
03	填寫問卷時 贈品一購物袋	個	300	25	7,500	
04	學生工讀金	時	40	109	4,360	
05						
合 計					13,352	

17,712

編號	品名	規格	數量	單價	總價	用途
06	電腦割字…等		1	250	250	
07	便當		1	1780	1780	
08						
09						
10						
合 計					2030	

編號	品名	規格	數量	單價	總價	用途
06	電腦割字…等		1	250	250	
07	便當		1	1780	1780	
08						
09						
10						
合 計					2030	

中華民國 103 年 6 月 25 日

免用統一發票收據

統一編號: 73502634

南臺科技大學

台照 地址:

摘要	數量	單價	總價	備註
研習學講義	140	198	27720	收據專用章
合計新台幣				銀貨兩訖



萬 千 百 拾 元 角

中華民國 103 年 6 月 25 日

免用統一發票收據

統一編號: 73502634

南臺科技大學

台照 地址:

摘要	數量	單價	總價	備註
研習學講義	140	198	27720	收據專用章
合計新台幣				銀貨兩訖
萬 千 百 拾 元 角				



中華民國 103 年 5 月 31 日

免用統一發票收據

統一編號: 73502634

南臺科技大學

台照

地址:

摘	要	數量	單價	總 價	備 註
便當		9	70	630	收據專用章
便當		11	60	660	
				1290	銀貨兩訖
合計新台幣				萬壹千貳百玖拾圓元 角	

中華民國 103年 5月 31日

免用統一發票收據

統一編號: 73502634

南臺科技大學

台照

地址:

摘要	數量	單價	總價	備註
便當	9	70	630	收據專用章
便當	11	60	660	
			1290	
合計新台幣 萬壹千貳百玖拾圓元 角				銀貨兩訖

免用統一發票收據

統一編號

1 3 5 0 2 6 3 4

買受人：南臺科技大學

中華民國103年8月21日

品名	數量	單價	總價	備註
磁鐵條(2x)	2	266	532	收據專用章
延長線	6	399	2394	
				銀貨兩訖
合計新台幣 八萬貳千玖百貳拾陸元				秋萍

免用統一發票收據

統一編號

1 3 5 0 2 6 3 4

買受人：南臺科技大學

中華民國103年8月21日

品名	數量	單價	總價	備註
磁鐵條(2x)	2	266	532	收據專用章
延長線	6	399	2394	
				銀貨兩訖
合計新台幣 八萬貳千玖百貳拾陸元				秋萍

免用統一發票收據

統一編號：

77502679

南臺科技大學

台照

地址：

摘要	數量	單價	總價	備註
便當	3	70	210	收據專用章
合計新台幣 一萬 貳千 壹拾 零元 整 角				銀貨兩訖



免用統一發票收據

統一編號：

77502679

南臺科技大學

台照

地址：

摘要	數量	單價	總價	備註
便當	3	70	210	收據專用章
合計新台幣 一萬 貳 百 壹 拾 零 元 整				銀貨兩訖



DS

12038456

統一發票 (二聯式)

一〇五年九、十月份

中華民國105年10月3日

買受人：

南臺科技大學

地

址：

縣市

鄉鎮區

路街

段

巷

弄

號

樓

室

品名

數量

單價

金額

備註

接待活動須知

900

16

18000

營業人蓋用統一發票專用章

總

計

總計新臺幣
(中文大寫)

億

仟

佰

拾

壹萬捌仟

佰

拾

元

課稅

別

應稅

零稅率

免稅



※應稅、零稅率、免稅之銷售額應分別開立統一發票，並應於各該欄打「√」。

第二聯 收執聯

DS

12038456

統一發票 (二聯式)

一〇五年九、十月份

中華民國105年10月3日

買受人:

南臺科技大學

地址:

縣市

鄉鎮市區

路街

段

巷

弄

號

樓

室

品名	數量	單價	金額	備註
接待活動須知	900	16	18000	
				營業人蓋用統一發票專用章
總計			18000	
總計新臺幣	億	仟	佰	拾
(中文大寫)				
課稅別	應稅	零稅率	免稅	



※應稅、零稅率、免稅之銷售額應分別開立統一發票，並應於各該欄打「✓」。

第二聯 收執聯